

ALS RESEARCH HOLDING APS

Ny Vestergade 1, 2.

1471 København K

Cvr. nr. 32 15 79 04

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 28 / 9 2017

Jacob Als Thomsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Als Research Holding ApS
Ny Vestergade 1, 2.
1471 København K

CVR-nr. 32 15 79 04

Hjemsted: København

DIREKTION

Jacob Als Thomsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med finansiering og investering i kapitalandele.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 578.266 kr., hvilket er meget tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2016/17 <u>kr.</u>	2015/16 <u>kr.</u>
Andre indtægter	7.500	0
Eksterne omkostninger	<u>- 8.186</u>	<u>- 8.244</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 686	- 8.244
1 Resultat af kapitalandele	549.181	496.436
Finansielle indtægter	98.135	49.422
Finansielle omkostninger	<u>- 60.161</u>	<u>- 27.232</u>
RESULTAT FØR SKAT	586.469	510.382
2 Skat af årets resultat	<u>- 8.203</u>	<u>- 3.043</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>578.266</u>	<u>507.339</u>
 RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning	299.181	96.436
Overførsel til næste år	<u>179.085</u>	<u>310.903</u>
Fordelt	<u>578.266</u>	<u>507.339</u>

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2017 kr.	2016 kr.
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	822.009	522.828
	Værdipapirer	<u>756.148</u>	<u>503.731</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.578.157</u>	<u>1.026.559</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.578.157</u>	<u>1.026.559</u>
	Tilgodehavende udbytte	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
	Tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.395</u>	<u>1.485</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>337.395</u>	<u>401.485</u>
	AKTIVER	<u>1.915.552</u>	<u>1.428.044</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.201	353.020
	Overført resultat	851.273	672.188
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3	EGENKAPITAL	<u>1.728.474</u>	<u>1.250.208</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	40.954	36.484
2	Selskabsskat	<u>138.624</u>	<u>133.852</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>187.078</u>	<u>177.836</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>187.078</u>	<u>177.836</u>
	PASSIVER	<u>1.915.552</u>	<u>1.428.044</u>
4	Ejerforhold		

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED

	Als Research ApS
Ejerandel	100 %
Hjemsted	København
Selskabskapital	125.000
Kostpris 1.7.2016	169.808
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30.6.2017	<u>169.808</u>
Værdireguleringer primo	353.020
Årets resultatandel 2016/17	549.181
Udbytte	<u>- 250.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>652.201</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017	<u>822.009</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultatop- gørelsen kr.
Skyldig skat pr. 1.7.2016	133.852	0	0
Betalt i årets løb	- 150.461	0	0
Skat af årets resultat	8.203	0	8.203
Sambeskatningsbidrag	<u>147.030</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt pr. 30.6.2017	<u>138.624</u>	<u>0</u>	<u>8.203</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 1.7.2016	125.000	353.020	672.188	100.000	1.250.208
Årets resultat			578.266		578.266
Udbetalt udbytte				- 100.000	- 100.000
Overført til reserve for netto- opskrivning		299.181	- 299.181		
Foreslået udbytte			- 100.000	100.000	
Saldo 30.6.2017	<u>125.000</u>	<u>652.201</u>	<u>851.273</u>	<u>100.000</u>	<u>1.728.474</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af Jacob Als Thomsen, Dyvekes Alle 5, 2300 København S.